
                                                          kombinovaná chladnička  

VÝBAVA    

 

      

LG Electronics Polska Sp. Z o.o., Czech branch  
Českomoravská 2420/15  |  19093 Praha 9  |  Česká republika 
LG INFOLINKA: 228 887 050  |  www.lg.cz 

GBV5240CPY.APYQEUR - 8806084256683 

 

 

C | Total No Frost GBV5240CPY 
 

 
 

 
 
 

5 DŮVODŮ KE KOUPI 

 LG Smart Invertorový kompresor (záruka 
10 let) 

 LG Total No Frost+Multi Air Flow 

 Zásuvka Moist Balance Criser (ovo./zel.) 

 DoorCooling+™ 

 Zásuvka Fresh Converter (maso/ryb./zel.) 

SPECIFIKACE 

Hrubý objem 419 litrů 

Čistý objem (chladničky/mrazničky) 387 (277 / 110) litrů 

Displej Vnitřní í LED 

Energetická třída C (v rozsahu A až G) 

Spotřeba energie 174 kWh/rok (0,48 kWh/den) 

Mrazící výkon  10 kg/den 

Akumulační doba  9 hod. 

Počet teplotních senzorů 4 

Klimatická třída T 

Hlučnost 35 dB 
 

VLASTNOSTI 

LG Smart invertorový kompresor (záruka 10 let) + Total No Frost 

Multi Air Flow – rozšířené proudění chladného vzduchu 

Moist Balance Crisper – udržení optimální úrovně vlhkosti (ovoce + zelenina) 

Fresh Converter – udržení optimální teploty (maso + ryby + zelenina) 

DoorCooling+™ – rychlejší obnova teploty a nižší rozdíl teplot v chladničce 

Smart Diagnosis™ – inteligentní diagnostika 

Zero Clearance – při otevření dveří v úhlu 90° lze plně otevřít zásuvky, dveře 
nepřesahují 

Ochrana dveřního těsnění – zabránění růstu plísní a deformaci těsnění 

Madla – kapsa 

 
 
DALŠÍ VLASTNOSTI 

Expresní mrazení, Expresní chlazení, Prázdninový režim, Alarm otevřených 
dveří, Metal Fresh – kovový dekor zadní stěny 

 
VYBAVENÍ CHLADNIČKY 

Osvětlení interiéru LED 

Police z tvrzeného skla 3 

Zásuvka – horní Moist Balance Crisper 

Zásuvka - spodní Fresh Converter 

Držák na vajíčka ANO 

Držák na víno ANO 

 
VYBAVENÍ MRAZNIČKY 

Zásuvky / police 3 (1x Big Box) / 1 

 
PARAMETRY 

Rozměry (š x v x h) 595 x 2030 x 675 mm 

Hmotnost (čistá/balení) 79 / 83 kg 

Možnost otočení dveří AN0 

Barva Prime Silver  
 

 



                                                            informační list - chladnička 

 

LG Electronics Polska Sp. Z o.o., Czech branch  
Českomoravská 2420/15  |  190 93 Praha 9  |  Česká republika 
LG INFOLINKA: 228 887 050  |  www.lg.cz 

 

 

GBV5240CPY 
 

Informační list pro chladící a mrazící přístroje i pro kombinace chladničky s mrazničkou, dle Nařízení Evropské unie č. 2019/2016 

Značka LG 

Název výrobku GBV5240CPY 

Kategorie chladicích přístrojů pro domácnost (1) 7 

Třída energetické účinnosti (2) C (v rozsahu A až G) 

Roční spotřeba energie (kWh/rok) (AE_C) (3) 174 

Užitný objem, chladicí zóna celkem (l) 277 

z toho chladicí zóna (l) - 

z toho zóna pro víno (l) - 

z toho sklepní zóna (l) - 

z toho skladovací prostor pro čerstvé potraviny (l) 277 

Užitný objem, mrazicí zóna (l) 110 

Hvězdičkové označení (4)  **** 

Teplota ostatních zón (°C) - 

Nejnižší teplota ve vinotéce (°C) - 

Nenamrzající Ano 

Doba skladování při poruše (h) 9 

Kapacita mražení (kg/24h) (5) 10 

Klimatická třída (6) T 

Hlučnost (dB(A) re 1pW) 35 

Třída hlučnosti B (v rozsahu A až D) 

Vinotéka (7) Ne 

Volně stojící přístroj / podstavný ano / - 

Rozměry přístroje v×š×h (cm) 203 x 59,5 x 67,5 

Váha brutto (kg) 83 

Váha netto (kg) 79 

Příkon (W) - 

Jištění (A) 10 

Napětí (V) 220-240 

Frekvence (HZ) 50 

Vysvětlivky:   

1) Kategorie chladicích přístrojů pro domácnost: 1 = chladnička s jednou nebo více přihrádkami pro čerstvé potraviny; 2 = chladnička se sklepní zónou, chladnička se 
sklepní zónou a vinotékou; 3 = chladnička s chladicí zónou a 0hvězdičkovou přihrádkou; 4 = chladnička s 1hvězdičkovou zónou; 5= chladnička s 2hvězdičkovou zónou; 
6= chladnička s 3hvězdičkovou zónou; 7 = chladnička s mrazničkou; 8 = mraznička; 9 = pultový mrazák; 10 = víceúčelový chladicí přístroj a ostatní chladicí přístroje 
2) Stupnice od A+++ (nejúspornější) do D (nejnižší účinnost) 
3) Spotřeba energie ‚XYZ‘ kWh za rok, založená na výsledcích normalizované zkoušky po dobu 24 hodin. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu použití a 
umístění spotřebiče. 
4) * = přihrádka –6°C nebo chladnější. *** = přihrádka s hloubkovým chlazením -18 °C nebo chladnější, **** = mrazicí zóna a zóna hloubkového chlazení -18 °C a 
chladnější s minimální kapacitou mrazení 

5) Kapacity mražení v uvedeném množství lze dosáhnout jen po přepnutí na trvalý provoz a nelze zopakovat dříve než za 24 hodin. Dbejte pokynů v návodu k obsluze. 

6) Klimatická třída SN: přístroj je určený pro provoz v prostředí s teplotou mezi +10°C a +32°C 
   Klimatická třída N: přístroj je určený pro provoz v prostředí s teplotou mezi +16°C a +32°C 
   Klimatická třída ST: přístroj je určený pro provoz v prostředí s teplotou mezi +16°C a +38°C 
   Klimatická třída T: přístroj je určený pro provoz v prostředí s teplotou mezi +16°C a +43°C 
7) Tento přístroj je určený výhradně ke skladování vína 

 



                                          informačný list - chladnička 

 

LG Electronics Polska Sp. Z o.o., Czech branch  
Českomoravská 2420/15  |  190 93 Praha 9  |  Česká republika 
LG INFOLINKA: 810 555 810  |  www.lg.cz 

 

 

GBV5240CPY 
 

Informačný list pre chladiace a mraziace prístroje a pre kombinácie chladničky s mrazničkou, podľa Nariadení Európskej únie č. 2019/2016 

Značka LG 

Názov výrobku GBV5240CPY 

Kategória chladiacich prístrojov pre domácnosť (1) 7 

Trieda energetickej účinnosti (2) C (v rozsahu A až G) 

Ročná spotreba energie (kWh/rok) (AE_C) (3) 174 

Úžitkový objem, chladiaca zóna celkom (l) 277 

z toho chladiaca zóna (l) - 

z toho zóna pre víno (l) - 

z toho pivničná zóna (l) - 

z toho skladovací priestor pre čerstvé potraviny (l) 277 

Úžitkový objem, mraziaca zóna (l) 110 

Hviezdičkové označenie (4)  **** 

Teplota ostatných zón (°C) - 

Najnižšia teplota vo vinotéke (°C) - 

Nenamŕzajúce Áno 

Doba skladovania pri poruche (h) 9 

Kapacita mrazenia (kg/24h) (5) 10 

Klimatická trieda (6) T 

Hlučnosť (dB(A) re 1pW) 35 

Trieda hlučnosti B (v rozsahu A až D) 

Vstavný spotrebič Nie 

Vinotéka (7) Nie 

Voľne stojaci prístroj / podstavný áno / - 

Rozmery prístroja v×š×h (cm) 203 x 59,5 x 67,5 

Váha brutto (kg) 83 

Váha netto (kg) 79 

Príkon (W) - 

Istenie (A) 10 

Napätie (V) 220-240 

Frekvencia (HZ) 50 

Vysvetlivky: 
1) Kategória chladiacich prístrojov pre domácnosť: 1 = chladnička s jednou alebo viac priehradkami pre čerstvé potraviny; 2 = chladnička s pivničnou zónou, 
chladnička s pivničnou zónou a vinotékou; 3 = chladnička s chladiacou zónou a 0hviezdičkovou priehradkou; 4 = chladnička s 1hviezdičkovou zónou; 5= 
chladnička s 2hviezdičkovou zónou; 6= chladnička s 3hviezdičkovou zónou; 7 = chladnička s mrazničkou; 8 = mraznička; 9 = pultová mraznička; 10 = 
viaceúčelový chladiaci prístroj a ostatné chladiace prístroje 
2) Stupnica od A+++ (najúspornější) do D (najnižšia účinnosť) 
3) Spotreba energie ‚XYZ‘ kWh za rok, založená na výsledkoch normalizovanej skúšky počas doby 24 hodín. Skutočná spotreba energie závisí na spôsobe 

používania a umiestnenia spotrebiča. 

4) * = priehradka –6°C alebo chladnejšia. *** = priehradka s hĺbkovým chladením -18 °C alebo chladnejšie, **** = mraziaca zóna a zóna hĺbkového chladenia -18 
°C a chladnejšia s minimálnou kapacitou mrazenia 
5) Kapacity mrazenia v uvedenom množstve je možné dosiahnuť len po prepnutí na trvalú prevádzkua nie je možné zopakovať skôr ako za 24 hodín. Dbajte 

pokynov v návode na obsluhu. 

6) Klimatická trieda SN: prístroj je určený na prevádzku v prostredí s teplotou medzi +10°C a +32°C 
   Klimatická trieda N: prístroj je určený na prevádzku v prostredí s teplotou medzi +16°C a +32°C 
   Klimatická trieda ST: prístroj je určený na prevádzku v prostredí s teplotou medzi +16°C a +38°C 
   Klimatická trieda T: prístroj je určený na prevádzku v prostredí s teplotou medzi +16°C a +43°C 
7) Tento prístroj je určený výhradne na skladovanie vína 



                                          informačný list - chladnička 

 

LG Electronics Polska Sp. Z o.o., Czech branch  
Českomoravská 2420/15  |  190 93 Praha 9  |  Česká republika 
LG INFOLINKA: 810 555 810  |  www.lg.cz 

 

 


